summoniri ob causam supra annotatam.  Et quiete sunt. 

Moniales de Ormesby debent xxviij solidos de eadem medietate, videlicet ix solidos iiij denarios pro 

ecclesia de South Elkington, v solidos iiij denarios pro ecclesia de Ormesby, iiij solidos viij denarios pro 

ecclesia de Utterby, ij solidos pro ecclesia de parva Grymesby et vj solidos viij denarios pro ecclesia de 

Foterby ibidem.  Set non debent summoniria ob causam super annotatam.  Et quiete sunt. 

Moniales de Alvyngham debent xxxij solidos de eadem medietate videlicet vj solidos viij denarios pro 

ecclesia Cokeryngton' sancti Leonardi, x solidos pro ecclesia de Cokeryngton' sancte Marie, vj solidos 

viij denarios pro ecclesia de Alwyngham, v solidos iiij denarios pro ecclesia de Kedyngton' et iiij solidos 

iiij denarios pro ecclesia de Calthorp ibidem .  Set non debent inde summoniri ob causam supra 

annotatam.  Et quiete sunt.  

Moniales de Sempyngham debent viij libras vij solidos iiij denarios de eadem medietate, videlicet xiij 

solidos iiij denarios pro ecclesia de Norton', x solidos pro ecclesia de Kirkeby sancti Petri, x solidos pro 

ecclesia de Cranwell, xviij solidos pro ecclesia de Sempyngham cum capella de Poynton', xv solidos iiij 

409 

denarios pro ecclesia de Bilyngburgh, xxxv solidos viij denarios pro ecclesia de Horblynge, v solidos 

viij denarios pro vicarie eiusdem, xiij solidos iiij denarios pro ecclesia de Stowe cum capella de 

Birthorp', xiij solidos pro ecclesia de Walcote, xij solidos pro ecclesia de Louthton, xvj solidos pro 

ecclesia de Hakunby, et v solidos pro vicaria de Bylyngburgh ibidem.  Set non debent inde summoniri 

ob causam supra annotatam.  Et quiete sunt. 

Moniales de Bolyngton debent iiij libras xij denarios de eadem medietate, videlicet viij solidos pro 

ecclesia de Westyryngton', x solidos pro ecclesia de Bolyngton', x solidos viij denarios pro ecclesia de 

Langton', xx solidos pro ecclesia de Burgo, x solidos pro ecclesia de Wynthorp, x solidos viij denarios 

pro ecclesia de Ingham, v solidos pro ecclesia de Sprydlyngton' sancti Albini et vj solidos viij denarios 

pro medietate ecclesie de Freskenay.  Set non debent inde summoniri ob causam supra annotatam.  Et 

quiete sunt. [fo.57v]b 

a MS simoniri. 
b No heading. 

Note.  This list seems to predate the letters between the king & Henry Beaufort while referring to them.   

293  Order by the master of the order of Sempringham [John of Hamerton], at the request of Ranulph, prior of